Голосіївська, будинок 18, квартира 18, тел.: +380638557359

Замовник: Самсонов О.Г.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 10 шт. 1 827,00 18 270,00

Разом: 18 270,00
Усього найменувань 1, на суму 18 270,00 UAH
Вісімнадцять тисяч двісті сімдесят гривень 00 копійок

за НАШ, страхування 12000 грн
м. Київ, від № 2
ФОП Самсонов Олександр Геннадійович ЄДРПОУ 3240109376
тел 063 745 41 45

Менеджер Фрейшмидт В.